

ÍNDICE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

- LEIS
- DECRETOS
- PORTARIAS
- LICITAÇÕES
- CONTRATOS

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

- CÂMARA MUNICIPAL

LEIS



NÃO HÁ PUBLICAÇÃO

DECRETOS



NÃO HÁ PUBLICAÇÃO

PORTARIAS

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - DOM
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON BELLO - MA



NÃO HÁ PUBLICAÇÃO

LICITAÇÕES



NÃO HÁ PUBLICAÇÃO

CONTRATOS

**AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON
BELLO-MA**

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2019, processo nº 216/2019. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 033/2019, firmado em: 17/01/2020, entre a Prefeitura Municipal de Governador Newton Bello-MA, através da Secretaria Municipal de Administração e Finanças - Órgão Gerenciador, como também Ordenador de Despesas do Gabinete do Prefeito; Secretaria de Administração, Finanças, Fazenda, Planejamento e Gestão; Secretaria Municipal de Educação (Fundo Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica – FUNDEB), Secretaria Municipal de Assistência Social (Fundo Municipal de Assistência Social) e Secretaria Municipal de Saúde (Fundo Municipal de Saúde) - Órgãos Participantes e a empresa, **L. P AGUIAR-ME, CNPJ 29.382.771/0001-72; MODALIDADE: Pregão Presencial - SRP. OBJETO: eventual contratação pela Prefeitura Municipal**

de Governador Newton Bello - MA do objeto de CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA CONFECCÃO DE MALHARIA E AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, para Prefeitura Municipal de Governador Newton Bello-MA. **VALOR TOTAL REGISTRADO: R\$181.515,00**(CENTO E OITENTA E UM MIL, QUINHENTOS E QUINZE REAIS)., **VIGÊNCIA:** 12 meses. **FUNDAMENTO LEGAL:** parágrafo 2º do artigo 15 da lei das licitações torna público a empresa classificada na ata de registro de preços. **SIGNATÁRIOS:** Órgão Gerenciador: **Cícero Alves Pereira Arraiz**, Órgão Participantes: **Josélia Prazeres de Sena**, **Aldenice Pereira de Sousa**, **Epitácio de Carvalho Souza**, e pelo Beneficiário: **LEYDIANE PAZ AGUIAR**.

Item	Especificação	Marca	Unid	Quant	VI. Unit	VI. Total
49	Apito Profissional, Material Plástico, Tipo 40, Sem Esfera, Som Nítido, Para Uso Na Arbitragem De Varias Modalidades Esportivas	Scalibu	Und	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
50	Bola De Futebol De Campo Adulto: Tamanho Oficial Adulto, Confeccionada Em Pvc E Pu, Costurada, Câmara Butil, Medindo Entre 68-70cm, 410-450 Gramas. Com Válvula. A Marca Deve Ser Ou Ter Sido Aprovada Pela Confederação Brasileira De Futebol (Cbf), Ou Pela Federação Internacional De Futebol (Fifa) Ou Por, No Mínimo, 1 Federação Estadual De Futebol De Campo Nacional.	Dal Pont e	Und	250	R\$ 98,00	R\$ 24.500,00
51	Bola De Futebol De Salão Adulto: Tamanho Oficial Adulto, Confeccionada Em Pvc, Dupla Laminação, Costurada, 30 Gomos, Com Câmara Butil, Medindo Entre 61-64cm, Pesando Entre 410-440 Gramas. Com Válvula. A Marca Deve Ser Ou Ter Sido Aprovada	Dal Pont e	Und	180	R\$ 80,00	R\$ 14.400,00

	Pela Confederação Brasileira De Futebol De Salão (Cbfs) Ou Pela Federação Internacional De Futebol (Fifa Aprovado) Ou Pela Liga Nacional De Futsal, No Ano Vigente.					
52	Bola De Futebol De Área (Beach Soccer) Oficial, Adulto Aprovada Pela Confederação Brasileira De Beach Soccer	Dal Pont e	Und	30	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00
53	A Bola De Vôlei Mg 5500 É Confeccionada Com Pu. Tamanho: 65 - 67 Cm De Diâmetro. Peso: 260 - 280 G	Dal Pont e	Und	20	R\$ 128,00	R\$ 2.560,00
54	Bola De Handebol Adulto Masculino: Numeração 3, Confeccionada Em Pvc, Costurada, Com Câmara Butil, Medindo Entre 55-65cm, Pesando Entre 325 E 400 Gramas. Com Válvula. A Marca Deve Ser Ou Ter Sido Aprovada Pela Confederação Brasileira De Handebol (Cbhb), Ou Pela Federação Internacional De Handebol (Ihf), Ou Por, No Mínimo, 1 Federação Estadual De Handebol Nacional	Dal Pont e	Und	20	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
55	Bola De Handebol Adulto Feminino: Numeração 2, Confeccionada Em Pvc, Costurada, Com Câmara Butil, Medindo Entre 45-55cm, Pesando Entre 280 E 375 Gramas. Com Válvula. A Marca Deve Ser Ou Ter Sido Aprovada	Dal Pont e	Und	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00

	Pela Confederação Brasileira De Handebol (Cbhb), Ou Pela Federação Internacional De Handebol (Ihf), Ou Por, No Mínimo, 1 Federação Estadual De Handebol Nacional.					
56	Bola De Basquete Adulto Unissex: Confeccionada Em Borracha Moldada/Câmara De Butil/Miolo-Removível, Medindo Entre 75-76cm, Pesando Entre 567 E 623 Gramas. Com Válvula. A Marca Deve Ser Ou Ter Sido Aprovada Pela Confederação Brasileira De Handebol (Cbhb), Ou Pela Federação Internacional De Handebol (Ihf), Ou Por, No Mínimo, 1 Federação Estadual De Handebol Nacional.	Dal Pont e	Und	10	R\$ 78,00	R\$ 780,00
57	Bomba De Ar Dupla Ação.	scali bu	Und	15	R\$ 26,00	R\$ 390,00
58	Cronometro Digital Light.	scali bu	Und	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
59	Cone Médio Em Pvc 50cm.	scali bu	Und	100	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00
60	Cone Pequeno Em Pe 24 Cm.	scali bu	Und	180	R\$ 9,00	R\$ 1.620,00
61	Rede Futebol De Campo: Oficial Para Trave, Medidas Oficiais, Confeccionada Em Polietileno (Nylon) De Alta Densidade, Fio 5, Malha 16x16. Medida Padrão: 7,55m X 2,44m, Modelo Tradicional	Mast er	Par es	50	R\$ 330,00	R\$ 16.500,00
62	Rede Futebol De Area, Fio 5 Mm Traçados E Virgem, Polipropileno/Seda, Mala 5cm, Tratamento Anti-	Mast er	Par es	25	R\$ 250,00	R\$ 6.250,00
	Raios-Uv/Sol E Humidade/Chuva.					
63	Rede Futebol De Salão/Handebol: Com Medidas Oficiais, Confeccionada Em Polietileno (Nylon), Resistência A Raio Uv Com Fio 5 De Espessura, Malha De 15x15cm Medidas 3 X 2 X 1(Largura X Altura X Profundidade).	Mast er	Par es	25	R\$ 180,00	R\$ 4.500,00
64	Rede De Vôlei Com 2 Lona De Algodão Com Ilhós Metálicos E Revestido Interno Couro Sintético Nas Ponta Para Amarração Com Costura Dupla; Discrição:Lona Superior 7cm De Largura E Lona Inferior Com 5cm De Largura Med. 1,0x10,0 Malhas, 10x10cm Fio 2mm Em Nylon	Mast er	Par es	10	R\$ 74,90	R\$ 749,00
65	Troféu Em Plástico Com Cor Dourada Medindo 82 Cm De Altura, Base Na Cor Preta Para Esporte	Vitori a	Und	35	R\$ 195,00	R\$ 6.825,00
66	Troféu Em Plástico Com Cor Dourada Medindo 67 Cm De Altura, Base Na Cor Preta Para Esporte	Vitori a	Und	35	R\$ 175,00	R\$ 6.125,00
67	Troféu Em Plástico Com Cor Dourada Medindo 50 Cm De Altura, Base Na Cor Preta Para Esporte	Vitori a	Und	35	R\$ 156,00	R\$ 5.460,00
68	Medalhas De Latão, Pintada Na Cor Ouro, Medindo 2mm De Espessura E 40 Cm De Diâmetro	Vitori a	Und	800	R\$ 4,00	R\$ 3.200,00
69	Medalhas De Latão, Pintada Na Cor Prata, Medindo 2mm De Espessura E 40	Vitori a	Und	800	R\$ 4,00	R\$ 3.200,00

	Cm De Diâmetro					
70	Medalhas De Bronze, Pintada Na Cor Bronze, Medindo 2mm De Espessura E 40 Cm De Diâmetro	Vitori a	Und	800	R\$ 4,00	R\$ 3.200,00
71	Bandeira Para Árbitro Auxiliar	Scali bu	Par es	10	R\$ 66,50	R\$ 665,00
72	Balde Massagista Unisex Em Nylon Com Bolso Internos, Isopor Dimensões 33-56cm.	Scali bu	Und	5	R\$ 115,00	R\$ 575,00
73	Corda De Pular Confeccionada Em Nylon Ou Sisal, Tendo Empunhadura De Madeira Ou Plástico E Med. 3m De Comprimento	Scali bu	Und	70	R\$ 19,00	R\$ 1.330,00
74	Luva Para Goleiro Training Gk3 Campo, Composição Palma Em Latex, Dorso Em Poliuretano, Punho Ajustável.	Kanx a	Par es	20	R\$ 88,00	R\$ 1.760,00
75	Luva Goleiro Futsal Max Fingerles Composição Palma 100% Látex, Dorso Em Pvc Punho Ajustável	Kanx a	Par es	20	R\$ 66,00	R\$ 1.320,00
76	Meião Amador Varias Cores, Comp 49% Poliamida 34% Algodão 11% Poliéster 6% Elastadino Pontuações Variadas	Kanx a	Par es	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
77	Kit Tennis De Mesa KlopTm Especial 18 Mm Mdf 1019 Raquetes, Bolinhas E Rede, Unissex, Discrção 1: Borracha Pinada; 03 Bolas Brancas; 02 Suportes Para Rede; 01 Rede Em Nylon;	Scali bu	Kit	2	R\$ 1.096,00	R\$ 2.192,00
78	Kit Cartão Árbitro De Campo Pvc Ama/Ver	Scali bu	Kit	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
79	Kit Cartão Árbitro Salão	Scali bu	Kit	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00

	Ama/Ver/Azul.					
80	Tabela De Basquete Master 90 Cm X 44 Cm Com Aro	Scali bu	Und	8	R\$ 178,00	R\$ 1.424,00
81	Bambolê Varias Cores Para Pratica Esportiva Pct Com 12 Unidades.	Scali bu	Duz ia	20	R\$ 36,00	R\$ 720,00
82	Bola De Futebol De Campo Infantil: Tamanho Infantil, Confeccionada Em Pvc E Pu, Costurada, Câmara Butil, Medindo Entre 64-66cm, 360-390 Gramas. Com Válvula. A Marca Deve Ser Ou Ter Sido Aprovada Pela Confederação Brasileira De Futebol (Cbf), Ou Pela Federação Internacional De Futebol (Fifa) Ou Por, No Mínimo, 1 Federação Estadual De Futebol De Campo Nacional	Dal Pont e	Und	45	R\$ 80,00	R\$ 3.600,00
83	Bola De Futebol De Campo Infantil: Tamanho Infantil, Confeccionada Em Pvc E Pu, Costurada, Câmara Butil, Medindo Entre 61-64cm, 350-380 Gramas. Com Válvula. A Marca Deve Ser Ou Ter Sido Aprovada Pela Confederação Brasileira De Futebol (Cbf), Ou Pela Federação Internacional De Futebol (Fifa) Ou Por, No Mínimo, 1 Federação Estadual De Futebol De Campo Nacional.	Dal Pont e	Und	45	R\$ 84,00	R\$ N3.780,00

84	Bola De Futebol De Salão Infantil: Tamanho Infantil, Confeccionada Em Pvc, Dupla Laminação, Costurada, 30 Gomos, Com Câmara Butil, Medindo Entre 55 E 59cm, Pesando Entre 350 E 380 Gramas. Com Válvula. A Marca Deve Ser Ou Ter Sido Aprovada Pela Confederação Brasileira De Futebol De Salão (Cbfs) Ou Pela Federação Internacional De Futebol (Fifa Aprovado) Ou Pela Liga Nacional De Futsal, No Ano Vigente.	Dal Pont e	Und	45	R\$ 84,00	R\$ 3.780,00		Sido Aprovada Pela Confederação Brasileira De Handebol (Cbhb), Ou Pela Federação Internacional De Handebol (Ihf), Ou Por, No Mínimo, 1 Federação Estadual De Handebol Nacional.						
85	Bola De Futebol De Salão Mirim: Tamanho Infantil, Confeccionada Em Pvc, Dupla Laminação, Costurada, 30 Gomos, Com Câmara Butil, Medindo Entre 54-56cm, Pesando Entre 300 E 350 Gramas. Com Válvula. A Marca Deve Ser Ou Ter Sido Aprovada Pela Confederação Brasileira De Futebol De Salão (Cbfs) Ou Pela Federação Internacional De Futebol (Fifa Aprovado) Ou Pela Liga Nacional De Futsal, No Ano Vigente.	Dal Pont e	Und	45	R\$ 84,00	R\$ 3.780,00		87	Bola De Handebol Infantil: Tamanho Infantil, Confeccionada Em Pvc, Costurada, Com Câmara Butil, Medindo Entre 49-51cm, Pesando Entre 230 E 270 Gramas. Com Válvula. A Marca Deve Ser Ou Ter Sido Aprovada Pela Confederação Brasileira De Handebol (Cbhb), Ou Pela Federação Internacional De Handebol (Ihf), Ou Por, No Mínimo, 1 Federação Estadual De Handebol Nacional.	Dal Pont e	Und	10	R\$ 76,00	R\$ 760,00
86	Bola De Handebol Infanto: Costurada, Confeccionada Em Pvc, Com Câmara Butil, Medindo Entre 54-56cm, Pesando Entre 325 E 400 Gramas. Com Válvula. A Marca Deve Ser Ou Ter	Dal Pont e	Und	10	R\$ 84,00	R\$ 840,00		88	Bola De Handebol Infantil: Tamanho Infantil, Confeccionada Em Pvc, Costurada, Com Câmara Butil, Medindo Entre 46-50cm, Pesando Entre 200 E 250 Gramas. Com Válvula. A Marca Deve Ser Ou Ter Sido Aprovada Pela Confederação Brasileira De Handebol (Cbhb), Ou Pela Federação Internacional De Handebol (Ihf), Ou Por, No Mínimo, 1 Federação Estadual De Handebol Nacional	Dal Pont e	Und	10	R\$ 98,00	R\$ 980,00

89	Bola De Futebol De Área (Beach Soccer) Oficial, Infantil Aprovada Pela Confederação Brasileira De Beach Soccer	Dal Pont e	Und	25	R\$ 110,00	R\$ 2.750,00
90	Bola De Futebol De Área (Beach Soccer) Oficial, Mirim Aprovada Pela Confederação Brasileira De Beach Soccer	Dal Pont e	Und	25	R\$ 83,00	R\$ 2.075,00
91	Jogos De Xadrez Escolar.	Scalibu	Und	20	R\$ 47,00	R\$ 940,00
92	Jogos De Dama Escolar.	Scalibu	Und	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
93	Jogos De Quebra Cabeça.	Scalibu	Und	20	R\$ 64,00	R\$ 1.280,00
94	Chuteira Adulto – Composto Por Couro Laminado Sintético E Pu (Resistente E Macio), Vira Deslocada (Amarração Assimétrica), Solado Em Tpu Com Travas E Costurado Ao Cabedal, Cor Preta, Palmilha Em Eva, Tamanhos Variados	Diavoli	Par es	150	R\$ 96,00	R\$ 14.400,00
95	Chuteira Infantil – Composto Por Couro Laminado Sintético E Pu (Resistente E Macio), Vira Deslocada (Amarração Assimétrica), Solado Em Tpu Com Travas E Costurado Ao Cabedal, Cor Preta, Palmilha Em Eva, Tamanhos Variados	Diavoli	Par es	200	R\$ 99,00	R\$ 19.800,00

Governador Newton Bello– MA em, 17 de janeiro de 2020.

CICERO ALVES PEREIRA ARRAIZ
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
FINANÇAS, PLANEJAMENTO E GESTÃO
Órgão Gerenciador

JOSELIA PRAZERES DE SENA
FUNDO MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO
DA EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDEB

Órgão Participante

ALDENICE PEREIRA DE SOUSA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS
Órgão Participante

EPITACIO DE CARVALHO SOUZA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS
Órgão Participante

L. P AGUIAR-ME
CNPJ: 29.382.771/0001-72
LEYDIANE PAZ AGUIAR
CPF: 933.947.483-04
Fornecedor

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON BELLO-MA

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2019, processo nº 216/2019. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 03/2019, firmado em: 17/01/2020, entre a Prefeitura Municipal de Governador Newton Bello-MA, através da Secretaria Municipal de Administração e Finanças - Órgão Gerenciador, como também Ordenador de Despesas do Gabinete do Prefeito; Secretaria de Administração, Finanças, Fazenda, Planejamento e Gestão; Secretaria Municipal de Educação (Fundo Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica – FUNDEB), Secretaria Municipal de Assistência Social (Fundo Municipal de Assistência Social) e Secretaria Municipal de Saúde (Fundo Municipal de Saúde) - Órgãos Participantes e a empresa, S.P SILVA-COMERCIO EIRELI, CNPJ 13.090.943/0001-02, **MODALIDADE:** Pregão Presencial - SRP. **OBJETO:** eventual contratação pela Prefeitura Municipal de Governador Newton Bello - MA do objeto de CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA CONFECÇÃO DE MALHARIA E AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, para Prefeitura Municipal de Governador Newton Bello-MA. **VALOR TOTAL REGISTRADO:** R\$ 440.670,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA MIL SEISCENTOS E SETENTA REAIS), **VIGÊNCIA:** 12 meses. **FUNDAMENTO LEGAL:** parágrafo 2º do artigo 15 da lei das licitações torna público a empresa classificada na ata de registro de preços. **SIGNATÁRIOS:** Órgão Gerenciador: **Cícero Alves Pereira Arraiz**, Órgão Participantes: **Josélia Prazeres de Sena**, **Aldenice Pereira de Sousa**, **Epitácio de Carvalho Souza**, e pelo Beneficiário: **HREKWALDO DO NASCIMENTO SILVA**.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UN D	QUA NT	VL. UNT	VL TOTAL
1	Camisa Gola redonda com ribana rebatida em Malha na cor branca PV 67% poliéster e 33% viscose Personalizada em pintura silk screen frente e costa com logomarcas para diversas campanhas e das secretarias Municipal, Tamanhos	UN D	2.000	R\$ 12,90	R\$ 25.800,00

	Variados						logomarcas das diversas campanhas e das secretarias municipal, Tamanho Variados				
2	Camisa Gola redonda com ribana rebatida em Malha na cores variadas PV 67% poliéster e 33% viscose Personalizada em pintura silk scren frente e costa com logomarcas para diversas campanhas e das secretarias Municipal, Tamanhos Variados	UN D	1.50 0	R\$ 13,50	R\$ 20.250,00	7	Camisa Gola Estilo “V” com ribana rebatida em Malha PP cor branca 100% poliéster Personalizada em Sublimação Frente e Costa com as logomarcas das diversas campanhas e das secretarias municipal, Tamanho Variados	UN D	1.00 0	R\$ 13,90	R\$ 13.900,00
3	Camisa Gola Estilo “V” com ribana rebatida em Malha na cor branca PV 67% poliéster e 33% viscose Personalizada em pintura silk scren frente e costa com logomarcas para diversas campanhas e das secretarias Municipal, Tamanhos Variados	UN D	1.50 0	R\$ 14,00	R\$ 21.000,00	8	Camisa Gola Estilo “V” com ribana rebatida em Malha PP cores Variadas 100% poliéster Personalizada em pintura silk scren Frente e Costa com as logomarcas das diversas campanhas e das secretarias municipal, Tamanho Variados	UN D	800	R\$ 14,00	R\$ 11.200,00
4	Camisa Gola “V” com ribana rebatida em Malha na cores variadas PV 67% poliéster e 33% viscose Personalizada em pintura silk scren frente e costa com logomarcas para diversas campanhas e das secretarias Municipal, Tamanhos Variados	UN D	1.00 0	R\$ 14,00	R\$ 14.000,00	9	Camisa Gola Polo em Malha PV 67% poliéster e 33% viscose cor branca personalizada em pintura silk scren logomarcas da secretarias e do município tamanho variados	UN D	500	R\$ 33,00	R\$ 16.500,00
5	Camisa Gola Redonda com ribana rebatida em Malha PP cor branca 100% poliéster Personalizada em Sublimação Frente e Costa com as logomarcas das diversas campanhas e das secretarias municipal, Tamanho Variados	UN D	2.50 0	R\$ 13,45	R\$ 33.625,00	10	Camisa Gola Polo em Malha PV 67% poliéster e 33% viscose cores variadas personalizada em pintura silk scren logomarcas da secretarias e do município tamanho variados	UN D	300	R\$34,0 0	R\$ 10.200,00
6	Camisa Gola Redonda com ribana rebatida em Malha PP cores Variadas 100% poliéster Personalizada em pintura silk scren Frente e Costa com as	UN D	1.50 0	R\$ 13,50	R\$ 20.250,00	11	Camisa Gola Polo em Malha PP 100% poliéster cor branca personalizada em sublimação frente e costa logomarcas da secretarias e do município tamanho variados	UN D	500	R\$ 29,50	R\$ 14.750,00
						12	Camisa Gola Polo em Malha PP 100% poliéster cores variadas personalizada em	UN D	300	R\$ 32,00	R\$ 9.600,00

	sublimação frente e costa logomarcas da secretarias e do município tamanho variados				
13	Conjunto de Camiseta Estilo Machão em Malha PP 100% Poliéster Personalizada em Sublimação Total e Short em malha 100% helanca com pintura na perna esquerda em silk screen, sec Assistência Social	UN D	300	R\$ 29,50	R\$ 8.850,00
14	Conjunto Farda Educação Infantil - Camisa em Malha PV 67% Poliéster e 33% Viscose em Pintura Silk Screen e Short em Malha 100% Helanca com Pintura Silk Screen na Perna,	UN D	900	R\$ 39,00	R\$ 35.100,00
15	Conjunto (Fardamento Escolar) Camisa Gola Redonda em Malha PV 67% Poliéster e 33% Viscose com Pintura Silk Screen – Ensino Fundamental e Calça em Malha Helanca 100% Poliamida Tamanhos Variados sem pintura	UN D	2.500	R\$ 54,00	R\$ 135.000,00
16	Lençol em percal 100% algodão cor branca com liga silk, azul royal , 1.60x2.00 lençol de coleta para leito adulto	UN D	40	R\$ 41,00	R\$ 1.640,00
17	Lençol luva com elástico em percal 100% algodão 1.40x200 com logo em silk cor azul Royal para leito adulto	UN D	40	R\$ 44,00	R\$ 1.760,00
18	Campo Simples 1.50x1.50 tecido brim, 100% algodão cor azul royal com logo hospitalar silk.	UN D	50	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00
19	Campo duplo, 1.50x1.50, tecido brim, cor azul royal, 100% algodão, com logo em silk.	UN D	50	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00
20	Campo Fenestrado 50x50, tecido brim, cor Azul Royal, 100% algodão, com logo pintado (Silk)	UN D	50	R\$ 13,30	R\$ 665,00

21	Campo Fenestrado lateral 125x125 tecido brim, cor azul royal, com logo silk	UN D	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
22	Campo Simples 0,80x0,80, em brim, cor azul royal com logo em silk	UN D	40	R\$ 18,50	R\$ 740,00
23	Campo duplo 0,25x0,25 em brim cor azul royal, com logo em silk	UN D	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
24	Lençol para Maca 200x0,80 em percal branco, com logo em silk	UN D	20	R\$ 33,50	R\$ 670,00
25	Lençol em percal branco para coberta, 0,80x1,00 com logo silk	UN D	40	R\$ 20,50	R\$ 820,00
26	Lençol luva para berço em percal branco e logo silk azul royal 0,80x0,80	UN D	30	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
27	Bata paciente aberta atrás, em percal branca 100% com logo no peito	UN D	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
28	Bata tipo roby em tecido percal 100% algodão, com silk no peito	UN D	30	R\$ 37,00	R\$ 1.110,00
29	Calça privativa centro cirurgico com elástico total e cadarço, tecido cedobrim 100% algodão cor azul royal, tam M	UN D	10	R\$ 36,00	R\$ 360,00
30	Calça privativa centro cirurgico com elástico total e cadarço, tecido cedobrim 100% algodão cor azul royal, tam G	UN D	20	R\$ 36,00	R\$ 720,00
31	Calça privativa centro cirurgico com elástico total e cadarço, tecido cedobrim 100% algodão cor azul royal, tam GG	UN D	10	R\$ 36,00	R\$ 360,00
32	Capote centro cirúrgico com elástico total ,Tecido cedobrim 100% algodão, cor azul royal Tam M	UN D	10	R\$ 79,00	R\$ 790,00
33	Capote centro cirúrgico com elástico total , Tecido cedobrim 100% algodão, cor azul royal Tam G	UN D	20	R\$ 79,00	R\$ 1.580,00

34	Capote centro cirúrgico com elástico total, Tecido cedrobrim 100% algodão, cor azul royal Tam GG	UN D	10	R\$ 79,00	R\$ 790,00
35	Jogo de Equipagem com 12 camisas e 12 shorts personalizada em malha 100% poliéster estampada em sublimação total com logo Tamanho Mirim.	UN D	2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
36	Jogo de Equipagem com 12 camisas e 12 shorts personalizada em malha 100% poliéster estampada em sublimação total com logo Tamanho Juvenil	UN D	3	R\$ 550,00	R\$ 1.650,00
37	Jogo de Equipagem com 12 camisas e 12 shorts personalizada em malha 100% poliéster estampada em sublimação total com logo Tamanho Adulto	UN D	3	R\$ 550,00	R\$ 1.650,00
38	Jogo de Equipagem com 15 camisas e 15 shorts personalizada em malha 100% poliéster estampada em sublimação total com logo Tamanho Mirim	UN D	2	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
39	Jogo de Equipagem com 15 camisas e 15 shorts personalizada em malha 100% poliéster estampada em sublimação total com logo Tamanho Juvenil	UN D	3	R\$ 650,00	R\$1.950,0 0
40	Jogo de Equipagem com 15 camisas e 15 shorts personalizada em malha 100% poliéster estampada em sublimação total com logo Tamanho Adulto	UN D	5	R\$ 650,00	R\$3.250,0 0
41	Jogo de Equipagem com 18 camisas e 18 shorts personalizada em malha 100% poliéster estampada em sublimação total com logo Tamanho Adulto	UN D	5	R\$ 840,00	R\$4.200,0 0

42	Jogo de Coletes com 12 Coletes e 12 shorts personalizada em malha 100% poliéster estampada em sublimação total com logo Tamanho Mirim	UN D	3	R\$ 430,00	R\$1.290,0 0
43	Jogo de Coletes com 12 Coletes e 12 shorts personalizada em malha 100% poliéster estampada em sublimação total com logo Tamanho Juvenil	UN D	5	R\$ 430,00	R\$2.150,0 0
44	Jogo de Coletes com 12 Coletes e 12 shorts personalizada em malha 100% poliéster estampada em sublimação total com logo Tamanho Adulto	UN D	5	R\$ 430,00	R\$2.150,0 0
45	Jogo de Coletes com 15 Coletes e 15 shorts personalizada em malha 100% poliéster estampada em sublimação total com logo Tamanho Mirim	UN D	3	R\$ 530,00	R\$1.590,0 0
46	Jogo de Coletes com 15 Coletes e 15 shorts personalizada em malha 100% poliéster estampada em sublimação total com logo Tamanho Juvenil	UN D	5	R\$ 530,00	R\$2.650,0 0
47	Jogo de Coletes com 15 Coletes e 15 shorts personalizada em malha 100% poliéster estampada em sublimação total com logo Tamanho Adulto	UN D	5	R\$ 530,00	R\$2.650,0 0
48	Jogo de Coletes com 18 Coletes e 18 shorts personalizada em malha 100% poliéster estampada em sublimação total com logo Tamanho Adulto	UN D	3	R\$ 630,00	R\$1.890,0 0

Governador Newton Bello– MA em, 17 de janeiro de 2020.

CICERO ALVES PEREIRA ARRAIZ
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
FINANÇAS, PLANEJAMENTO E GESTÃO
Órgão Gerenciador

JOSELIA PRAZERES DE SENA
FUNDO MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO
DA EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDEB
Órgão Participante

ALDENICE PEREIRA DE SOUSA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

Órgão Participante

EPITACIO DE CARVALHO SOUZA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS
Órgão Participante

S.P SILVA-COMERCIO EIRELI
CNPJ: 13.090.943/0001-02
HREKWALDO DO NASCIMENTO SILVA
CPF: 812.962.743-49,
Fornecedor



DIÁRIO OFICIAL
Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

NÃO HÁ PUBLICAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL



DIÁRIO OFICIAL
Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

NÃO HÁ PUBLICAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL
Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

NÃO HÁ PUBLICAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - DOM
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON BELLO - MA



DIÁRIO OFICIAL
Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

NÃO HÁ PUBLICAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL
Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

NÃO HÁ PUBLICAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL
Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

NÃO HÁ PUBLICAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL
Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

NÃO HÁ PUBLICAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL
Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

NÃO HÁ PUBLICAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - DOM
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON BELLO - MA
AV. NEZINHO BRANDÃO S/N- CENTRO - CEP: 65.363-000
e-mail: pmgnb@governadornewtonbello.ma.gov.br
<http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br>

EDIÇÃO: DOM_PMGNB_213º
10 PÁGINAS – ANO IV

FORMATO DIGITAL

DOWNLOAD DISPONÍVEL
<http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm>